



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PROLIFIC APS

C/O ARNE WINTHER, RYVEJ 18, 2830 VIRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2023

Arne Winther

CVR-NR. 26 13 13 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Prolific ApS c/o Arne Winther Ryvej 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 13 40 Stiftet: 1. juli 2001 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Winther
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på tkr. 72, hvilket primært skyldes kursregulering af værdipapirer.

Ledelsen anser, ud over ovenstående, årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
DRIFTSRESULTAT		-12.696	-27.534
Andre finansielle indtægter	1	17.337	52.596
Andre finansielle omkostninger	2	-76.624	-109.196
RESULTAT FØR SKAT		-71.983	-84.134
Skat af årets resultat	3	0	-4.288
ÅRETS RESULTAT		-71.983	-88.422
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
Overført resultat		-189.783	-201.422
I ALT		-71.983	-88.422

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender		221.075	210.547
Tilgodehavende selskabsskat		1.498	717
Tilgodehavender		222.573	211.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	577.865	654.489
Værdipapirer		577.865	654.489
Likvide beholdninger		177.842	296.260
OMSÆTNINGSAKTIVER		978.280	1.162.013
AKTIVER		978.280	1.162.013

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		726.730	916.513
Forslag til udbytte.....		117.800	113.000
EGENKAPITAL.....		969.530	1.154.513
Anden gæld.....		8.750	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.750	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.750	7.500
PASSIVER.....		978.280	1.162.013
 Medarbejderforhold	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	916.513	113.000	1.154.513
Forslag til resultatdisponering.....		-189.783	117.800	-71.983
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	726.730	117.800	969.530

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.337	52.596	
	17.337	52.596	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.624	109.196	
	76.624	109.196	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	4.288	
	0	4.288	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....		577.865	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-76.624	
	2022	2021	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
